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מ”י 39294/03/14 – מדינת ישראל נגד נורמה אלאסטריו
בית משפט השלום באשקלון

21 מרץ 2014 מ"י 39294-03-14 מדינת ישראל נ' אלאסטריו
  

בפני כב' השופט עידו כפכפי
מדינת ישראל המבקשת

נגד
נורמה אלאסטריו החשודה

נוכחים:

ב"כ המבקשת רס"מ יניב חמו

החשודה הובאה באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד ליאור רונן

מתורגמנית לשפה פיליפינית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצרה של החשודה ב-4 ימים, לצורכי חקירה, וזאת בחשד לביצוע עבירות של תקיפת חסר ישע
על ידי אחראי.

המשיבה הינה עובדת זרה העוסקת בסיעוד מהפיליפינים, ילידת 1955, אשר נמצאת בארץ לטענתה כ-11 שנים.

מדוח העיכוב עולה כי ברשותה רישיון עבודה עד ליום 30.11.14 אולם עניין זה מסיבה לא ברורה לא הובהר עד תום
בתיק החקירה והיה ראוי כי המידע הבסיסי אודות המשיבה ממשרד הפנים לרבות רישיון עבודתה היה נחקר עד עתה.

בדיון מיום 20.3.14 קבע כבוד השופט רום, בהסכמת הצדדים, כי מעצרה יוארך עד היום, והותר לה לבצע שיחות טלפון
בנוכחות חוקר. אין אזכור בתיק כי בוצעה הנחייתו של כבוד השופט רום.
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בעדות בנה של הקשישה שפנה למשטרה מתאר הוא אירוע אחד מיום 21.2.14 שנקלט במצלמות המותקנות בדירה בו
לאם מגיעה  המטפלת  כאשר   13.3.14 מיום  אירוע  וכן  יד  ומניפה  אותה,  מקללת  הספה,  לעבר  אמו  את  מטיחה 

בית. נעל  עם  בידיים  אותה  ומכה  הלילה  באמצע  מים  המבקשת 

בדוח הצפייה מתואר האירוע של הפלת הקשישה בפתאומיות על הכורסה אולם בסוף אותו אירוע מכסה את הקשישה
בשמיכה. באירוע העיקרי מיום 13.3.14 התרשמה השוטרת כי נותנת המשיבה מכות קלות לידיה של הקשישה.

אכן, הטיפול בקשישים תשושי נפש הינה משימה קשה אשר בני המשפחה הקרובים אינם יכולים להתמודד עמה ומטילים
את ביצועה על עובדים זרים אשר שוהים בקרבת הקשיש כל שעות היממה ללא אפשרות ממשית לחופשות. אין הדבר
מהווה סיבה חלילה להתעלל בקשישים אולם מהאמור בדוח הצפייה הנדון עולה כי מדובר באלימות ברף הנמוך אשר
לא השאירה סימנים אלא מבטאת כעס רגעי של המטפלת על הקשיש. ספק אם זה המקרה המצדיק מעצר, קל וחומר

מעצר עד תום ההליכים.

יובהר כי ישנם מספר פגמים בבקשה. בבקשה הראשונית נטען למסוכנות ושיבוש חקירה, היום הוספה עילה של חשש
אותה המעסיק  הגורם  מי  בארץ,  המשיבה  של  מעמדה  את  לבחון  פעולות  כל  שנעשו  מבלי  זאת  מהדין  מהימלטות 

עבודתה. מקום  על  האחראי  עם  שדיברו  ומבלי  השמתה,  על  האחראית  והלשכה 

יובהר כי לכל עובד זר ישנה לשכת השמה האחראית על קליטתו בארץ ואמונה לדווח למשרד הפנים למדור הרשמי על
כל עזיבה שלו את אותה לשכה.

להשלמות הנחיות  לקבל  כדי  פרקליטות  עם  התייעצות  להיות  יכולות  חקירה  למרות שחלק מפעולות  לטעמי  כי  יובהר 
התיק הפניית  לצורך  ימים   4 לבקשה  תובע  הצהרת  ללא  ניתן  לא  היום  עד  מעצר  שהוארך  שעה  אולם  חקירה 

לפרקליטות.

לאור כל האמור, תוכל המשיבה להשתחרר מן המעצר בתנאים כדלהלן:

1.         המשיבה תתייצב כל יום בשעה 12:00 בתחנת משטרת אשקלון, ובשלב זה מען לאיתורה הינו ברח'
ישעיהו 7 אשקלון וכן בטל' נייד של המשיבה: 054-3175537.

2.         נאסר על המשיבה ליצור קשר כלשהו עם המתלוננת, לרבות קשר טלפוני.

בנוסף נאסר עליה בשלב זה לעבוד בעבודת סיעוד.

3.         להבטחת תנאי השחרור, תחתום המשיבה על התחייבות עצמית בסך 10,000₪.

4.         ניתן צו עיכוב יציאה מן הארץ, ולצורך כך יופקד את דרכונה אשר ממילא מעוכב על ידי המשטרה.
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תוקף התנאים בשלב זה עד ליום 25.3.14 בשעה 14:00 כדי שהמבקשת תוכל לשקול כיצד רוצה להמשיך בהליכים
כנגד המשיבה.

העתק ההחלטה יועבר על ידי המבקשת גם למשרד הפנים לאגף העוסק ברישיונות לעובדים זרים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר ב תשע"ד, 21/03/2014 במעמד הנוכחים.

עידו כפכפי, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כאמור, בהחלטה לעיל סברתי כי נוכח ההצהרה כי אין עוד פעולות חקירה ולאור מה שעולה לכאורה מדוח הצפיה לפיו
בתנאי את המשיבה  לשחרר  ניתן  כי  לחלק מהאירועים  קיום הסבר אפשרי  תוך  הנמוך  ברף  באלימות  לכאורה  מדובר 
הרחקה והבטחת התייצבות במשטרה. תוך כדי בירור בדבר עיכוב ביצוע שוחח ב"כ המבקשת עם הפרקליטה שאמורה
ללוות וטרם זכתה לראות את התיק והובהר לו על בסיס הצהרות בעל פה כי יש פעולות נוספות לבצע. לטעמי ישנה

סמכות טבועה לבקש במעמד הדיון תיקון הבקשה ולבימ"ש סמכות לאשר בקשה מעין זו.

אולם החקירה  פעולות  את  ולרשום  הפרקליטות,  עם  טלפונית  להתייעץ  הפחות  לכל  לדיון  הגעה  טרם  היה  ראוי  אכן 
הפעולות המבוקשות נועדו בין היתר לבחון את מסוכנות המשיבה על רקע רחב יותר של אירועים שעה שלא נצפו מלוא

הקלטות עד לעת זו.

מדובר בעבירות בעלות רגישות גבוהה אשר יש לאפשר את מיצוי החקירה, גם אם במקרה הנדון יתברר לאחר השלמתה
כי לא זה המקרה המחייב מיצוי הדין עם המטפלת.

אין אשר  זרים  עובדים  הינם  מכריה  כל  שכן  ערבים  אין  למשיבה  אולם  אתמול  שיחה  נערכה  כי  מסתבר  מכך,  יתרה 
מהמעסיק. להשתחרר  באפשרותם 
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למען הסר ספק יובהר כי לו היה מבוקש עיכוב ביצוע, הייתי נעתר ומעכב הביצוע עד ליום א'.

בנסיבות אלו, מצאתי לנכון לשנות החלטתי הקודמת שכן ביהמ"ש לא קם מכסאו ומשכך הנני מורה על מעצרה של
המשיבה עד ליום 23.3.14 שעה 12:00.

נציג הליווי ימסור פרוטוקול זה למשיבה שכן הוצאה מהאולם בטרם המשך הדיון.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר ב תשע"ד, 21/03/2014 במעמד הנוכחים.

עידו כפכפי, שופט

הוקלד על ידי אלינור גנות
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